
AC 230V

D1

B40C1500

12V 24V

C1

2200µ/35V

C2

100n

SWcoll.
Swem.

Tcap
GND

Drive coll.
Sense
Vcc
Ciinput

1
2
3
4

8
7
6
5

IC1

MC34063
R1

0R2

C4
100µ

R2

18k

D2

1N5819

C5

470p

C6

220µ/low esr

10
0µ

H
  R

E
T

  5
6-

02
-4

2

R3
3k3

Nc
C+

GND
C-

V+
OSC
LV
Vout

1
2
3
4

8
7
6
5

IC3

ICL7660

C10

10µ

C11

10µ

+8V

-8V

SWcoll.
Swem.

Tcap
GND

Drive coll.
Sense
Vcc
Ciinput

1
2
3
4

8
7
6
5

IC4

MC34063
R4

0R2

C12
100µ

R5

10k

D3

1N5819

C13

270p

C14

220µ/low esr

10
0µ

H
  R

E
T

  5
6-

02
-4

2

R6
3k4

Nc
C+

GND
C-

V+
OSC
LV
Vout

1
2
3
4

8
7
6
5

IC5

ICL7660

C15

10µ

C16

10µ

+5V

-5V

3k3+100Ω

OFFSET
IN-
IN+
V-

NC
V+

OUT
OFFSET

1
2
3
4

8
7
6
5

IC6

TL061

OFFSET
IN-
IN+
V-

NC
V+

OUT
OFFSET

1
2
3
4

8
7
6
5

IC7

TL061

P1

100K
R7

220K
+8V

-8V

P2
1K

R8

470R

C17
47µ

R9

10K

+8V

Hőelem

J-típusú hőelem 150°C=8,01mV  450°C=24,6mV
 K-típusú hőelem 150°C=6,13mV  450°C=18,51mV

Egyéb hőelemet nem azonosítottam, de létezik.
Ic 7 offsetjének állításával is megvalósítható

lenne P3-P4 el megvalósított  finomállítás, de
ezzel már nem akartam foglalkozni.
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Beállított hőmérséklet
P5 Minimumon->1,500V
P5 Maximumon->4,500V

Hőelem által mért 
hőmérséklet

J-típus 8,01mV->1,50V
J-típus 26,6mV->4,50V
K-típus 6,13mV->1,50V
K-típus18,51mV->4,50V
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offset beállítás

P2 vel kell beállítani, 
a páka hőelemtípusának megfelelő erősítést. 

A piros és zöld vonalakon mérjük a feszültséget

1, Nyitott bemenetnél állítsd offsetet 0,00Vra IC6 7-es lábát méred.
2, Kapcsolj Hőelem bemenetre maximum hőmérséklethez tartozó mV-ot.

3, P2 vel állíts IC6 7-es lábán 3,00V-ot
4, Hagyd rajta a maximum mV-ot a bemeneten

5, P1-el állítsd IC6 7-es lábán 4,50V ra
6, Állíts bemeneten minimum mV-ra  a zöld vonalon 1.50V nak kell lenni

7, Addig szórakozz a P2-P1 el ameddig nem lesz 1,50V és 4,50V
8, P6 -al hangold be a kijelzőt is

9, P5-minimuma mellett, P3 piros vonal 1,50V
10, P5-maximuma mellett P4 piros vonal 4,50V
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Köszönet:Attila86 nak az átkapcsoló ötletéért, Alkotónak a kijelzőért. Sokat tanultam, tanulok tőlük.


